

Via Palestro 81 – 00185 Roma Tel. 06.49499282 PEC: protocollo@pec.agea.gov.it

- All' A.G.R.E.A agrea@postacert.regione.emilia-romagna.it
- All' **APPAG Trento** appag@pec.provincia.tn.it
- All' ARCEA protocollo@pec.arcea.it
- All' **ARPEA** protocollo@cert.arpea.piemonte.it
- All' **A.R.T.E.A** artea@cert.legalmail.it
- All' **A.V.E.P.A** protocollo@cert.avepa.it
- All' Organismo Pagatore **AGEA** protocollo@pec.agea.gov.it
- All' Organismo pagatore della Regione Lombardia opr@pec.regione.lombardia.it
- All' OP della Provincia Autonoma di Bolzano OPPAB organismopagatore.landeszahlstelle@pec.prov.bz.it
- All' Organismo Pagatore **ARGEA**Sardegna
 argea@pec.agenziaargea.it
- All' Organismo Pagatore della Regione Friuli Venezia Giulia opr@certregione.fvg.it



- Al **C.A.A. Coldiretti S.r.l.** caa.coldiretti@pec.coldiretti.it
- Al **C.A.A. Confagricoltura S.r.l.** segreteria.caa@pec.confagricoltura.it
- Al C.A.A. CIA S.r.l. amministrazionecaa-cia@legalmail.it
- Al CAA Caf Agri
 caacafagri@pec.caacafagri.com
- Al **CAA UNICAA** caa@pec.unicaa.it
- e, p.c. Al Ministero dell'agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste
 -Dir. Gen. delle politiche
 Internazionali e dell'Unione europea aoo.piue@pec.masaf.gov.it
 - Alla Regione Veneto
 Area Marketing territoriale,
 Cultura, Turismo, Agricoltura e Sport
 Coordinamento Commissione
 Politiche agricole
 area.marketingterritoriale@regione.veneto.it
 - Alla **Leonardo S.p.A** cybersecurity@pec.leonardo.com



OGGETTO: Proroga dei termini del sostegno complementare al reddito per i giovani agricoltori 2024

Con la circolare AGEA n. 11700 del 13.02.2025 è stato prorogato al 07 marzo 2025 il termine di esecuzione delle istruttorie delle domande di accesso alla riserva nazionale 2024, per tutte le fattispecie e per tutti i requisiti.

Per quanto riguarda le istruttorie per il sostegno complementare al reddito per i giovani agricoltori disciplinato dalla circolare AGEA n. 35149 del 12.05.2023, si precisa che per la campagna 2024 il termine per la conclusione delle istruttorie è prorogato al **07 marzo 2025.**

IL DIRETTORE (Salvatore Carfi)

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n. 82/2005

Firmato digitalmente da: SALVATORE

CARFI

Data: 14/02/2025 16:55:58